
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 69 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

Центральный район 

354065, г. Сочи, ул. Цветной бульвар, дом 18, телефон, факс: 8(862) 254-50-61 

___________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
от 09.01.2024г.                                                                    № 5\18 

 
Об определении должностных лиц (структурных подразделений),  

ответственных за профилактику коррупционных  

или иных правонарушений 
 

    Во исполнение  и принятию организационных мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, требований статьи 13 ФЗ  от 25.12.2008г.   №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», письма департамента по регулированию контрактной 

системы Краснодарского края от 26.12.2022г № 45-07-06-2553\22, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить Погребную Л.Г., воспитателя, ответственной за профилактику 

антикоррупционных или иных правонарушений, связанных с предупреждением 

коррупции при осуществлении закупок. 

 

1.1. Погребной Л.Г., воспитателю пройти обучение  на  КПК по дополнительной 

профессиональной программе по вопросам, связанным с осуществлением закупок в срок 

до 01.03.2024г. 

2.  Внести дополнения и изменения в должностную обязанность ответственного за 

профилактику коррупционных или иных правонарушений, связанных с предупреждением 

коррупции при осуществлении закупок  в срок до 01.03.2024г. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий  МДОУ №  69                                Д.Р. Малхасян 

 

 

 
С приказом ознакомлена  18.01.2024г: 

 

Погребная Л.Г 


		2024-02-07T12:32:46+0300
	Малхасян Джульетта Размиковна




